
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

08.05.2025           м. Чернігів    №  96/ВС 
 

Про затвердження складу  

організаційного комітету для проведення 

Міжнародного конкурсу наукових робіт 

здобувачів вищої освіти зі спеціальності  

«Маркетинг» 

 

Відповідно до Положення про проведення Міжнародного конкурсу 

наукових робіт здобувачів вищої освіти в Національному університеті 

«Чернігівська політехніка», затвердженого вченою радою Національного 

університету «Чернігівська політехніка» 31 березня 2025 року протокол №4, 

та введеного в дію наказом ректора від 31 березня 2025 року № 67/BС 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити організаційний комітет з підготовки та проведення 

Міжнародного конкурсу наукових робіт здобувачів вищої освіти зі 

спеціальності «Маркетинг» (далі — Конкурс) у складі: 

голова оргкомітету – проректор з наукової роботи, кандидат технічних 

наук, доцент Приступа Анатолій Леонідович. 

заступник голови оргкомітету – директор навчально-наукового 

інституту бізнесу, економіки та адміністрування, доктор економічних наук, 

доцент Пінчук Аліна Олександрівна. 

члени оргкомітету: 

-  Хоменко Інна Олександрівна, доктор економічних наук, професор, 

завідувач кафедри маркетингу, PR-технологій та логістики Національного 

університету «Чернігівська політехніка». 

-  Ільчук Валерій Петрович, доктор економічних наук, професор, 

професор кафедри маркетингу, PR-технологій та логістики Національного 

університету «Чернігівська політехніка». 

-  Бабаченко Лариса Валентинівна, кандидат економічних наук, доцент, 

доцент кафедри маркетингу, PR-технологій та логістики Національного 

університету «Чернігівська політехніка». 

-  Москаленко Валентина Анатоліївна, кандидат економічних наук, 

доцент, доцент кафедри маркетингу, PR-технологій та логістики 

Національного університету «Чернігівська політехніка». 



-  Рябов Ігор Будимирович, кандидат економічних наук, доцент, доцент 

кафедри маркетингу, PR-технологій та логістики Національного університету 

«Чернігівська політехніка». 

відповідальний секретар оргкомітету – кандидат економічних наук, 

доцент кафедри маркетингу, PR-технологій та логістики Національного 

університету «Чернігівська політехніка» Лисенко Ірина Володимирівна. 

 

 

 

 

Ректор        Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Проректор з наукової роботи 

 

   Анатолій ПРИСТУПА 

 

Начальник відділу НДЧ 

 

   Марія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 

 

Проект наказу вносить 

Фахівець 1 категорії відділу  

аспірантури та докторантури 

Наталія ЛИСЕНКО 


	Н  А  К  А  З

